W uchwale Nr XLVII/252/22 Rady Gminy Marklowice z dnia 20 grudnia 2022 roku, w sprawie 
budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok, wprowadza się zmiany proponowane przez Wójta Gminy 
Marklowice polegające na: 

1) Zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok o kwotę 8.192,07 zł, słownie: osiem 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 07/100. 

2) Zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok o kwotę 25.192,07 zł, słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 07/100. 

§ 2. 1) § 1 otrzymuje brzmienie – Ustala się dochody budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
38.819.364,93zł, słownie: trzydzieści osiem milionów osiemset dziewiętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt 
cztery złote 93/100, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 31.225.441,93 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 7.593.923.00 zł 

- Zgodnie z tabelą nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie – Ustala się wydatki budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
46.222.707,57zł, słownie: czterdzieści sześć milionów dwieście dwadzieścia dwa tysiące siedemset siedem 
złotych 57/100, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 30.886.808,57 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 15.335.899,00 zł 

- Zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 
7.403.342,64zł, słownie: siedem milionów czterysta trzy tysiące trzysta czterdzieści dwa złote 64/100. Deficyt 
ten zostanie pokryty: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości – 6.512.318,30 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

[...]

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 257.344,26 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę rozchodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 217.980,00 zł, słownie: 
dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100. Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 7.621.322,64 zł, 
słownie: siedem milionów sześćset dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote 64/100. Zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 6. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/252/22 Rady Gminy Marklowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice.